
令和３年８月２７日

アルバイト雇用主 各位

北海道清水高等学校長 吉 村 教 賢

本校生徒のアルバイトについて（お願い）

皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に対して、ご理解とご支援を賜り、

感謝申し上げます。

さて、緊急事態宣言下における本校生徒のアルバイトについては、生徒の感染防止並

びに学校でのクラスター発生防止の観点から、次のとおりご対応いただきますよう、ご

協力の程、お願い申し上げます。

記

１ アルバイト生の感染防止対策を徹底し、担当業務を可能な限り「感染の恐れのない

業務」とすること。

２ アルバイトの実施及び業務内容等について、本人、保護者の同意を必ず得ること。


